





Научно-исследовательское отделение 467

85	Начальник НИО 467	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научный отдел 4																							
86	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (88А)	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Заместитель начальника лаборатории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А (90А)	Заместитель начальника лаборатории	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94А)	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научный отдел 6

96	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (98А)	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А (100А)	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А (104А)	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научный отдел 7

106	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109А (108А)	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А (110А)	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный специалист	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научно-исследовательское отделение 891 (г. Москва, ул. Образцова 38, стр.1)

115	Начальник НИО 891	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Научный отдел 8

116	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Научный отдел 9

119	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Заместитель начальника отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121А	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А (121А)	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет







224	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
225	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
226	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Копылов Д.А.

(Ф.И.О.)

12.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Копанчук А.А.

(Ф.И.О.)

12.01.2024

(дата)

Начальник УРП

(должность)

(подпись)

Сафронова О.В.

(Ф.И.О.)

12.01.2024

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иорданова Ю.С.

(Ф.И.О.)

12.01.2024

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации в АО "СИГ РС

(должность)

(подпись)

Дарионова Н.С.

(Ф.И.О.)

12.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4816

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белослудцев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

08.12.2023

(дата)